
 

 

 

OGGETTO: RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA III^ FASCIA        

PERSONALE A.T.A. triennio 2024/2025 - 2025/2026 -  2026/2027 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dell’Istituto “Karol Wojtyla – G.da Fiore” via Libertà s.n.c.- 88841 Isola di Capo Rizzuto Crotone 

C. M. KRIC83100L 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Crotone REGISTRO UFFICIALE 

0010037 del 02/09/2024 con la quale si invitano le Istituzioni Scolastiche a disporre la ripubblicazione 

delle graduatorie definitive di propria competenza 

DISPONE 

La ripubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del personale A.T.A. 

 

 

Distinti saluti 

 
 
 

 
Il Dirigente 

Scolastico Prof.ssa 

Anna Iannone 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 D. Lgs 39/1993) 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010065 - 02/09/2024 - VII.1 - U


